EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 027/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 COMERCIO DE COMBUSTIVEIS AL LTDA 03.***.302/0001-76 14.726.762-2 116867 ALTONIA

2 COMPANHIA  DE SANEAMENTO  76.***.013/0001-45 13.786.945-4 113421 CARLOPOLIS

3 COMPANHIA MUNICIPAL DE TRANSITO E

URBANIZAÇAO - CMTU

86.***.320/0001-37 13.911.029-3 113506 LONDRINA

  4 FABIANO LUIZ VEBER 077.***.799-94 15.005.840-6 119975 TRES BARRAS

5 FABIO MARCELO CARNELOZZI 020.***.569-26 15.336.741-8 117259 RIBEIRAO DO PINHAL

6 FELIPE ANDREAS PILATTI 040.***.989-75 15.390.271-2 120735 GUARAPUAVA

7 GUILHERME TARDELLI DE ALMEIDA  29.***.303/0001-07 15.258.067-3 117546 CORNELIO PROCOPIO

8 HUMBERTO ROGERIO PRIOTO DE CASTRO 672.***.299-04 07.865.322-1 90008276 CASTRO

9 HUMBERTO ROGERIO PRIOTO DE CASTRO 672.***.299-04 07.865.324-8 90008280 CASTRO

10 HUMBERTO ROGERIO PRIOTO DE CASTRO 672.***.299-04 07.865.323-0 90008281 CASTRO

 11 INDÚSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS OZELAME  78.***.157/0001-89 07.865.317-5 90008274 CASTRO

 12 INDÚSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS OZELAME 78.***.157/0001-89 07.865.319-1 90008278 CASTRO

 13 INDÚSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS OZELAME 78.***.157/0001-89 07.865.320-5 90008275 CASTRO

 14 INDÚSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS OZELAME 78.***.157/0001-89 07.865.321-3 90008282 CASTRO

 15 INES MILÃO 004.***.159-16 15.419.633-1 120045 RIO AZUL

 16 INSOL DO BRASIL INTERTRANG S/A 04.***.724/0001-07 15.099.833-6 119493 PONTA GROSSA

 17 JOSE CARLOS BRUNO DE OIVEIRA  239.***.891-53 13.911.001-3 113508 LONDRINA

 18 LUIZ HENRIQUE PEREIRA CURSINO 042.***.379-67 15.353.355-5 121113 CONGONHINHAS

 19 LUIZ SERGIO DA SILVA  360.***.009-34 15.009.853-0 119235 PONTA GROSSA

 20 MAURO ROBERTO DE ANDRADE 356.***.119-53 13.910.979-1 113507 LONDRINA

 21 MUNICIPIO DE LONDRINA 75.***.477/0001-70 13.910.961-9 113505 LONDRINA

 22 MUNICIPIO DE RONCADOR  75.***.401/0001-57 15.368.319-0 120774 RONCADOR

23 VALDOMIRO MACHULAK 818.***.019-49 13.120.252-0 104163 GUARAPUAVA

 24 VALDOMIRO MACHULAK 818.***.019-49 13.122.016-2 110881 GUARAPUAVA

 25 V. TONIN E CIA LTDA 76.***.634/0001-30 14.612.412-7 115244 MEDIANEIRA

Curitiba, 21 de Março de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI